
 

  
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ  

З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  
 

    

НАКАЗ 
 

21.07.2015                           м. Дніпропетровськ                    №277 

(з основної діяльності) 
 

 

 

Про затвердження Переліку видів 

публічної інформації, розпорядником  

якої є Головне управління 

 

 

У зв’язку із проведенням організаційно-штатних заходів у Головному 

управлінні ДСНС України у Дніпропетровській області (далі – Головне 

управління) та відповідно до статей 14, 15 Закону України “Про доступ до 

публічної інформації“ та статті 2 Указу Президента України від 5 травня 2011 

№ 547 “Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної 

інформації“   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Перелік видів публічної інформації, розпорядником якої є 

Головне управління (крім таємної і службової), що додається. 

2. Сектору зв’язків із засобами масової інформації та роботи з 

громадськістю Головного управління забезпечити розміщення Переліку на  

веб-сайті Головного управління.  

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Головного управління від 

27.01.2014 року №55 «Про затвердження Переліку видів публічної інформації, 

розпорядником якої є Головне управління». 

4. Контроль за виконання цього наказу покласти на першого заступника 

начальника Головного управління. 

 

 

Начальник Головного управління     А.А.Кульбач 

 

 

 
Колеснікова 376 10 31 



2 

 

 
 

 

 

 

 


